



66/2022-1А (66/2022 А)	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
67/2022	Отделение по обслуживанию электронного оборудования Электромеханик по средствам автоматики и приборам технологического оборудования 6 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
68/2022	Заготовительный участок Швея 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
69/2022	Фрезеровщик 6 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
70/2022	Токарь 4 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
71/2022А	Токарь 6 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
71/2022-1А (71/2022 А)	Токарь 6 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
72/2022	Бригадир (освобожденный) 6 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 11.10.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Начальник сервисного дела

Евстигнеев В.А.

  
(подпись)

(Ф.И.О.)

24.10.2022  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер

Боровик А.В.

  
(подпись)

(Ф.И.О.)

24.10.2022  
(дата)

Специалист по охране труда

Жигарева А.Г.

  
(подпись)

(Ф.И.О.)

24.10.2022  
(дата)

Специалист по работе с персоналом

Марагина Т.С.

  
(подпись)

(Ф.И.О.)

24.10.2022  
(дата)

Председатель профгруппы

Трошина А.В.

  
(подпись)

(Ф.И.О.)

24.10.2022  
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5317

Шмигова Вера Андреевна

  
(подпись)

(Ф.И.О.)

11.10.2022  
(дата)

(№ в реестре экспертов)